
co mně a ostatním pomáhá při učení iazvků

Při poslechu a porozumění mi pomáhá,

kdyŽ pozorně poslouchám a dávám pozor.

kdyŽ něco slyším vícekrát.

kdyŽ se mohu zeptat, pokud jsem něčemu
nerozuměl(a).

kdyŽ

kdyŽ

Co pomáhá ostatním přl poslechu a porozumění:

pomáhá, kdyŽ

pomáhá , kdyŽ

**

**

**

**

**

**

****

****

****

****

nrfi



K ěemu iazvkv používám
What purpose I use my languages for
A quoi me seruent mes langues

obrázky ti mají pomoci k tomu, abys zjistil(a), k čemu jazyky
pouŽíváš. Poté si o tom popovídej se svýml spoluŽáky/
spoluŽačkami.

|-.-..'lh.iŤ|- .' +\

'|ř 
lr. ..r4 | 1.._ *rl.-

trh .* lth | ..*- c-...

:i:*:::". Ll:,;::::

flr'rrrrru;rÍ.r.ťl

šl rtFn'

|^nrF
n raarr
al n 

''ř

13



Kde používám iazvkv
Where I use my languages
oŮ j'utilise mes langues

Jazyky pouŽíváš v mnoha různých situacích. Následující
obrázky ti tyto situace ukazují.

Ín
\- Já, moje rodina

a moji kamarádi
Já a moje škola

Já a mé okolí
Já, mé tělo a můj
zdravotní stav Já a můj volný

čas

Já během roku
Já a příroda Já a svět fantazie

S těmito obrázky se Ve svém jazykovém Životopise setkáš ještě
často. Budeš tak hned vědět, o jakou oblast se jedná.

:ť. l
d

15


